UISP COMITATO TERRITORIALE Siena APS Settore di Attività Calcio

Pag. 1 di 4

Coppa Provinciale Uisp 2024 2025 C7 - Fase Finale Coppa Provinciale Uisp 24/25 C7

Comunicato Ufficiale N. 64 del 13/05/2025

Periodo di riferimento dal 12/05/2025 al 12/05/2025

Il presente Comunicato è composto da 4 pagine

Link al Regolamento Tecnico Nazionale





PARRI EMILIANO

UISP COMITATO TERRITORIALE Siena APS Settore di Attività Calcio

Pag. 2 di 4

Coppa Provinciale Uisp 2024 2025 C7 - Fase Finale Coppa Provinciale Uisp 24/25 C7

Partite dal 12/05/2025 al 12/05/2025

12/05/2025 21:30	POL. CERTALDO	A.S.D. G.S. MONTEAPERTI	1 (
- 12/05/2025 21:30	A.S.D. F.C. CASTELLINA IN CHIANTI	A.S.D. ASAV	5 3
	A.O.D. 1.O. CASTELLINA IN CHIANTI	A.O.D. AOAV	5 0
Marcatori			
MERSI FRANCESCO (A.S.D. F.C. CASTELLIN	IA IN CHIANTI) 2		
BELLUOMINI GIANNI (A.S.D. ASAV)	1		
BIANCHI DAMIANO (A.S.D. F.C. CASTELLINA	IN CHIANTI) 1		
BORGHI TOMMASO (A.S.D. F.C. CASTELLIN	A IN CHIANTI) 1		
CALLAIOLI FRANCESCO (A.S.D. F.C. CASTE	LLINA IN 1		
CHIANTI)	4		
FEDELI ANDREA (POL. CERTALDO)	1		
IANNICELLI RAFFAELE (A.S.D. ASAV)	1		
LORINI NICCOLO (A.S.D. ASAV)	1		
Sanzioni			
A.S.D. F.C. CASTELLINA IN CHIANTI	P.ti disciplina:4		
BUCCIARELLI ANDREA	1 ammonizione		
MERSI FRANCESCO	1 ammonizione		
BASILE UMBERTO 2 ammonizione			
FONTANA DUCCIO	2 ammonizione		
ASD GRUPPO SPORTIVO FIANO			P.ti disciplina:3
SIGNORINI LORENZO (POL. CERTALDO)	1 ammonizione		
FEDELI ANDREA (POL. CERTALDO) 1 ammonizione			
GRASSINI ALESSANDRO (POL. CERTALDO)	1 ammonizione		
A.S.D. G.S. MONTEAPERTI			P.ti disciplina:3
CILLERAI PIERLUIGI	1 ammonizione		
PETTINI NICCOLO	1 ammonizione		
MANGANELLI MARCO	1 ammonizione		
A.S.D. ASAV			P.ti disciplina:1

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica







FINALISSIMA

GIOVEDI' 15/05/2025 ORE 21.00

IMPIANTO SPORTIVO DI SAN MINIATO

POLISPORTIVA CERTALDO

VS

CASTELLINA IN CHIANTI





UISP COMITATO TERRITORIALE Siena APS Settore di Attività Calcio

Pag. 4 di 4

Fina	امه	Com	unicato	Liffic	مادن
rine	(16)	COIL	umicaio		1211

Firma del Giudice Sportivo Massimo Leonini Firma del Responsabile Davide Landi

